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HOLDno-2026-294
Maankäyttölupa,​​ MTB Finlandia-​​ maastopyöräilytapahtuma 19.9.2026

Trail Ahead on hakenut maankäyttölupaa Hollolan kunnan omistamille kiinteistöille 
Finlandia MTB -​maastopyöräilytapahtumaa varten. Tapahtuma järjestetään lauantaina 
19.9.2026. Pyöräilyreitti lähtee Heinsuolta ja kiertää Soisalmensuon sekä Iso-​Tiilijärven 
kiemurrellen Tiirismaan rinteillä. Reitti palaa Iso-​Tiilijärven länsipuolelta Tiilikankaan 
kautta Heinsuolle. Tapahtumaan odotetaan enintään 200 osallistujaa. Reitti kulkee 
pääosin latupohjia,​ ulkoilureittejä ja metsäpolkuja pitkin.

Hakemuksen reittikartta on merkitty tämän päätöksen liitteeksi. Alkuperäistä reittiä on 
muokattu hakemuksen käsittelyn aikana siten,​ että toteutuva maastopyöräilyreitti 
kiertää kokonaisuudessaan Soisalmensuon. Alkuperäinen hakemuksen liitekartta ja 
täydennetty liite Soisalmensuon osalta ovat tämän päätöksen liitteinä.

Tapahtumasta on pyydetty lausunnot sekä kunnan ympäristövalvonnasta että Lupa-​ ja 
valvontavirastosta. Lupa-​ ja valvontavirasto edellyttää seuraavaa: 

Karttaliitteen reittiosuus 9 sijaitsee luontotyyppien suojelualueella Räläksuon lehmus-​ 
ja vaahteralehto (LTA204545). Alueella reitin merkitsemiseen ja kilpailun pysymiseen 
olemassa olevalla reitillä tulee kiinnittää erityistä huomiota. Useiden reittiosuuksien 
välittömässä läheisyydessä on havaintoja luonnonsuojelulailla rauhoitetuista 
valkolehdokeista ja lehtoneidonvaipoista. Kisan toteutuksessa tulee huomioida lajien 
esiintymispaikat reittien välittömässä läheisyydessä,​ niin ettei kasvupaikkoihin 
kohdistu heikentäviä vaikutuksia. Tiedot lajien kasvupaikoista on saatavilla 
Lajitietokeskuksen laji.fi-​karttapalvelusta.

Liitteet:
1 karttaliite

Päätöksen peruste
Hallintosääntö,​ liite 1 päätöksentekotaulukko 4.5.19

Päätös
Myönnän Trail Aheadille luvan tapahtuman järjestämiseen.

Tapahtuman jälkeen järjestäjä vastaa kustannuksellaan,​ että alueet siistitään 
tapahtumaa edeltävään kuntoon mm. keräämällä käytettävät opasteet pois reitin 
varrelta. Järjestäjä on velvollinen hakemaan muut mahdollisesti toimintaan tarvittavat 
luvat ja huolehtimaan tapahtuman turvallisuudesta sekä vakuutuksista yms. sekä 
toimimaan kaikkien asiaan kuuluvien lakien ja asetusten mukaisesti. Tapahtuman 
järjestäjän tulee opastamalla,​ opastein,​ reittimerkinnöin tai muulla tavalla huolehtia,​ 
ettei alueen tavanomainen virkistyskäyttö tarpeettomasti häiriinny taikka alueen 
käyttäjät vaarannu tapahtuman vuoksi. 

 

Tiedoksi
Asianosainen ja Kutajoenniemen metsästysseura. Tiedoksi: kuntatekniikan päällikkö,​ 
maankäyttöinsinööri,​ nuorempi maankäyttöinsinööri,​ projektiasiantuntija,​ 
ympäristötarkastaja,​ jaahalli@hollola.fi
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Allekirjoitus

metsäasiantuntija Karri Eerikäinen

Viranhaltijapäätöksen nähtävänäolo
Päätös on viety nähtäväksi www.hollola.fi 8.5.2026
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Oikaisuvaatimus
§ 7

Oikaisuvaatimusohje
Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Päätökseen ei 
saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen. Riita-​asia käsitellään 
käräjäoikeudessa.

Oikaisuvaatimusoikeus

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä se,​ johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen,​ 
velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen),​ sekä kunnan 
jäsen.

Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimus on tehtävä  kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. 14 päivän

Viranomaiselle toimitetun sähköisen asiakirjan katsotaan saapuneen määräajassa,​ jos 
asiakirja saapuu viimeistään määräajan viimeisen päivän aikana. Paperinen 
oikaisuvaatimuskirjelmä on toimitettava Hollolan kunnan kirjaamoon määräajan 
viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymistä.

Kun käytetään tavallista sähköistä tiedoksiantoa,​ asianosaisen katsotaan saaneen 
päätöksestä tiedon,​ jollei muuta näytetä,​ kolmantena päivänä viestin lähettämisestä. 
Kirjeitse tapahtuvan tiedoksiannon kohdalla asianosaisen katsotaan saaneen 
päätöksestä tiedon,​ jollei muuta näytetä,​ seitsemän päivän kuluttua kirjeen 
lähettämisestä.

Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua 
siitä,​ kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa.

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaatimusajan 
viimeinen päivä on pyhäpäivä,​ itsenäisyyspäivä,​ vapunpäivä,​ joulu-​ tai juhannusaatto 
tai arkilauantai,​ saa oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimusviranomainen

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen 
kirjallisesta muodosta.

Viranomainen,​ jolle oikaisuvaatimus tehdään,​ on Hollolan kunta.

Hollolan kunta / Kirjaamo
Sähköposti: kirjaamo(at)hollola.fi
Postiosoite: PL 66,​ 15871 Hollola
Käyntiosoite: Tiilijärventie 7 F,​ 15870 Hollola
Puhelinnumero: 044 780 1427

Kirjaamon aukioloajat: maanantai-​perjantai klo 9.00-​15.00

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen 
kirjallisesta muodosta.
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Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava:

päätös,​ johon haetaan oikaisua
miten päätöstä halutaan oikaistavaksi
millä perusteella oikaisua vaaditaan.

 

Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi,​ kotikunta,​ postiosoite,​ 
puhelinnumero ja muut asian hoitamiseksi tarvittavat yhteystiedot.

Jos oikaisuvaatimuspäätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä viestinä,​ yhteystietona 
pyydetään ilmoittamaan myös sähköpostiosoite.

Pöytäkirja

Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä voi pyytää Hollolan kunnan 
kirjaamosta.
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